ערעור המערער מתמקד כעת, לאחר שחזר בו מן

הערעור על הכרעת הדין, בחומרת העונש. ערעור המדינה בע"פ 2579/20 נוגע לקולת העונש.

רקע

1. המערער הורשע ביום 7.1.2020 בעבירות חבלה בכוונה מחמירה, חבלה במזיד ברכב והיזק בזדון לפי
סעיפים 329(א)(1), 413ה ו-452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה.

על פי עובדות כתב האישום, המערער והמתלונן הכירו על רקע עבודתם כנהגי משאית במאפיה. המערער היה
בקשר זוגי עם א' במשך כשנתיים, והקשר הסתיים בסמוך לתחילת 2018. זמן קצר לאחר מכן, החלו המתלונן וא'

בקשר זוגי, ואף החליטו להינשא. המערער לא ראה את הקשר בין המתלונן לא' בעין יפה, והחליט לתקוף את המתלונן
בכוונה לגרום לו לחבלה חמורה.